
Poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím v roce 2023 

 

V souladu s ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
podle kterého každý povinný subjekt musí o své činnosti v oblasti poskytování informací 
předkládat zákonem stanovené údaje, předkládá Galerie moderního umění v Roudnici nad 
Labem, příspěvková organizace tuto „Výroční zprávu za rok 2023“. 

 

Informace dle zákona č. 106/1999 
Počet 
podaných 
informací 

Poznámka 

Počet podaných žádostí o informace (§ 18 
odst. 1 písm. a) 

4  

Počet podaných odvolání proti rozhodnutí (§ 
18 odst. 1 písm. b) 

1  

Opis podstatných částí každého rozsudku 
soudu (§ 18 odst. 1 písm. c) 

  

Výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně 
odůvodnění nezbytnosti poskytnutí výhradní 
licence (§18 odst. 1 písm. d) 

  

Počet stížností podaných dle § 16a, důvody 
jejich podání a stručný popis způsobu jejich 
vyřízení 

2 

Stížnost na zacházení se 
sbírkami – byla postoupena 
KÚÚK s vysvětlením, že se 
jedná o původní zásahy, 
nikoli recentní.  
Stížnost na postup při 
vyřizování žádosti o 
informace byla předána 
ÚOOÚ, který ji vyhodnotil 
jako neopodstatněnou.  

Další informace vztahující se k uplatňování 
zákona o svobodném přístupu k informacím (§ 
18 odst. 1 písm. e) 

  

 

 

V Roudnici nad Labem, dne 26. 1. 2024 

 

 

        ………………………………………. 

              Mgr. Miroslav Divina, MLog. 

                               ředitel 


